Президиум Славгородского                         Славгородский районный
районного Совета депутатов     исполнительный комитет

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

11 декабря 2023 г.     №  12-2                            11 декабря 2023 г. №  50-1

Об образовании Славгородской
районной избирательной комиссии
по выборам депутатов

В соответствии со статьями 11 и 34 Избирательного кодекса

Республики Беларусь президиум Славгородского районного Совета

депутатов и Славгородский районный исполнительный комитет

РЕШИЛИ:

1. Образовать Славгородскую районную избирательную комиссию

по выборам депутатов Славгородского районного Совета депутатов

29 созыва в единый день голосования 25 февраля 2024 г. (далее –

комиссия) в количестве 11 человек в составе:

 - от Славгородской районной организации

республиканского общественного

объединения «Белая Русь»

 - от районного объединения организаций

профсоюзов

 - от избирателей, путем подачи заявления

 - от Славгородской районной организации

общественного объединения «Белорусский

союз женщин»

 - от Славгородской районной организации

Республиканской партии труда и

справедливости

 - от Славгородской районной организации

общественного объединения «Белорусский

республиканский союз молодежи»

 - от Славгородской районной организации

Белорусского профсоюза работников

государственных и других учреждений

 - от избирателей, путем подачи заявления

 - от избирателей, путем подачи заявления

 - от Славгородской районной организации

Коммунистической партии Беларуси

 - от избирателей, путем подачи заявления

 Комиссия размещается по адресу: г. Славгород, ул. Октябрьская, д.3,

райисполком, кабинет № 7, тел. 8 02246 7 89 14.

 2. Начальнику отдела организационно-кадровой работы

райисполкома Островской М.В. в течение трех дней обеспечить

организацию проведения первого организационного заседания комиссии.

 3. Уполномочить заместителя председателя Славгородского

районного исполнительного комитета Василевскую О.В. представлять

интересы президиума Славгородского районного Совета депутатов и

Славгородского районного исполнительного комитета в суде в случае

обжалования настоящего решения.

 4. Сообщение об образовании Славгородской районной

избирательной комиссии опубликовать в семидневный срок со дня его

принятия в районной газете «Прысожскі край» и  на официальном

интернет- сайте Славгородского райисполкома.

Председатель районного                              Председатель районного
Совета депутатов                                          исполнительного комитета
  С.А.Езерская                А.В.Кожемякин

             Управляющий делами районного
            исполнительного комитета
                     А.А.Чиж